DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS DIDÁTICOS NO
CONTEXTO ESCOLAR: UM RECURSO LÚDICO PARA UMA MELHOR COMPREENSÃO
DOS CONTEÚDOS DE GENÉTICA MENDELIANA NO ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria
de KELIANNY MARIA BEZERRA SANTOS , HENRIQUE SOUZA DE BARROS, AILTON
CLEMENTE DA SILVA, CAIO HENRIQUE DE MOURA SANTANA, foi publicado nos Anais
IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56625

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56625